
Szelevény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2015.(IV.10.) önkormányzati rendelete

a helyi iparűzési adóról

Szelevény Községi Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény
1. (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h)
pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.
(1) bekezdésének 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §1

Iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény szerinti
adóalap 2 %-a.

2. §2

3. §

(1) E rendelet 2015. július hó 01 napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 4/2004. (I.12.) számú önkormányzati rendelet.

1 Az 1. § a Szelevény Községi Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2022. (V. 31.) önkormányzati rendelete 1. §-
ával megállapított szöveg.

2 A 2. §-t a Szelevény Községi Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2022. (V. 31.) önkormányzati rendelete 2. §-
a hatályon kívül helyezte.

1


